
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 21.10.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

19.10.-21.10. Tenisa Klubs Jelgava 3 1137 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

RUBEZIS M. VALEINE L. LAČINOVA A. KARPOVS E.

vs. vs. vs. vs.

BUŠĒVICS M. DEŅISENKO J. LAUVA M. KERŠIS R.

Pēc atpūtas par 3.v. Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 3.v.

2. spēle RUBEZIS M. RUBEZIS M. VALEINE L. VALEINE L.

BUŠĒVICS M. BUŠĒVICS M. DEŅISENKO J. DEŅISENKO J.

vs. vs. vs. vs.

KERŠIS R. KERŠIS R. LAČINOVA A. LAČINOVA A.

KARPOVS E. KARPOVS E. LAUVA M. LAUVA M.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Jānis Stepiņš


